主动公开 佛资易函〔2020〕6号

特 急

佛山市公共资源交易中心转发关于做好疫情
防控期间公共资源交易管理工作的通知

各分中心：

现将《佛山市政务服务数据管理局关于做好疫情防控期间公

共资源交易管理工作的通知》（佛政数函〔2020〕3 号，附件 1）

转发给你们，请遵照执行。

疫情防控期间，针对重点、重大、紧急项目不能或不宜暂停、

延期的，可按照疫情防控期间交易服务工作指引（见附件2）做

好相关工作。

附件：1.佛山市政务服务数据管理局关于做好疫情防控期间

公共资源交易管理工作的通知

2.佛山市公共资源交易中心疫情防控期间交易服务

工作指引

佛山市公共资源交易中心

2020 年 1 月 30日

佛山市公共资源交易中心